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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Faenza (RA) - E.R. - Coppa Italia regionale Cadett

E.R. - Coppa Italia regionale Cadetti e Campionato

 1 14:00Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 649696 CIOLI SIMONE1 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA16/03/05

 645417 ZANNI FEDERICO2 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA01/06/05

 655653 TASSINARI RICCARDO3 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA31/03/07

 695821 PAVONI ALFREDO4 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA28/11/06

 695172 VINCIGUERRA JACOPO5 PENTAMODENA05/05/06
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Fioretto maschile

CIOLI SIMONE - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 1 CIOLI SIMONE - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 8  -

VINCIGUERRA J - MOPEN (Modena)

PAVONI ALFRED - BOZIN (San Lazzaro di Savena)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  5Girone

 649696 CIOLI SIMONE BOZIN Qualificato 1,00  15  20  5 1 1  1

 645417 ZANNI FEDERICO BOZIN Qualificato 0,75  9  18  9 2 2  1

 655653 TASSINARI RICCARDO BOZIN Qualificato 0,50 -6  12  18 3 3  1

 695821 PAVONI ALFREDO BOZIN Qualificato 0,25 -5  11  16 4 4  1

 695172 VINCIGUERRA JACOPO MOPEN Qualificato 0,00 -13  7  20 5 5  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CIOLI SIMONE 649696 V V V V  1,000  15  20BOZIN

 2 ZANNI FEDERICO 645417 3 V V V  0,750  9  18BOZIN

 3 TASSINARI RICCARDO 655653 0 2 V V  0,500 -6  12BOZIN

 4 PAVONI ALFREDO 695821 2 0 4 V  0,250 -5  11BOZIN

 5 VINCIGUERRA JACOPO 695172 0 2 4 1  0,000 -13  7MOPEN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile

14:01Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CIOLI SIMONE 16/03/05  649696 651 BOZINSI

ZANNI FEDERICO 01/06/05  645417 1362 BOZINSI

TASSINARI RICCARDO 31/03/07  655653 2073 BOZINSI

PAVONI ALFREDO 28/11/06  695821 2244 BOZINSI

VINCIGUERRA JACOPO 05/05/06  695172 2645 MOPENSI
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Fioretto maschile

14:01Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CIOLI SIMONE 16/03/05 649696  65BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

PAVONI ALFREDO 28/11/06 695821  224SI

TASSINARI RICCARDO 31/03/07 655653  207SI

ZANNI FEDERICO 01/06/05 645417  136SI

VINCIGUERRA JACOPO 05/05/06 695172  264MOPEN-PENTAMODENA SI
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